
UCHWAŁA NR 173/XXV/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 713, 1378) uchwala  się,  co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Suchedniów prawa własności następujących nieruchomości, 
położonych w obrębie miasto Suchedniów oznaczonych jako działki: 

1) nr 2608/1 o powierzchni 0,0080 ha, która powstała z podziału działki nr 2608 o powierzchni 0,1101 ha dla 
której Sąd Rejonowy w Skarżysku – Kamiennej prowadzi księgę wieczystą nr KI1R/00003101/1 

2) nr 2612/3 o powierzchni 0,0199 ha, dla której Sąd Rejonowy w Skarżysku – Kamiennej prowadzi księgę 
wieczystą nr KI1R/00009888/3 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                        
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D75BBF1-1D9E-4F52-A11A-424695E5AA2F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki nr 2608/1 i nr 2612/3 przeznaczone są w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
„Jasna”, zatwierdzonym Uchwałą Nr 52/IX/05 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 01.12.2005 r., pod
ulicę lokalną – symbol KL.

W celu realizacji założeń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Jasna” zakup w/w
działek jest zasadny.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D75BBF1-1D9E-4F52-A11A-424695E5AA2F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

